
  

 1

 

odbor bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání 
Nad Štolou 3 

170 34  Praha 7 

 
Č. j. MV- 83760-41/VZ-2022 

Praha 21. října 2022 
 
Přílohy: 2 

 

 

Dodatek č. 1  
 

ke Smlouvě 

o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu výzkumu, vývoje a inovací 
s názvem 

 

 

„Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 

identifikačním kódem projektu 

 

„VC20222025009“ 

 

uzavřený mezi smluvními stranami 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

a 

ACCENDO – Centrum pro vědu a výzkum, z. ú. 
 

a 

 

Univerzita Karlova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*MVCRX06QW44V* 
MVCRX06QW44V 
prvotní identifikátor 

 



  

 2

Smluvní strany:  
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064 zastoupená: PaedDr. Janem Vykoukalem, zástupcem ředitele odboru číslo bankovního účtu: 
adresa pro doručování: Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostního výzkumu 
a policejního vzdělávání (gesční útvar MV ČR pro oblast bezpečnostního 
výzkumu), Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, tel.: 974 832 746, fax: 974 833 518, 

e-mail: obv@mvcr.cz 

 (dále jen „poskytovatel“) na straně jedné,  
 

a  

 

ACCENDO – Centrum pro vědu a výzkum, z.ú. se sídlem: Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka IČO: 28614950 DIČ: CZ28614950 zastoupená: doc. Ing. Lubor Hruška, Ph.D., ředitel číslo účtu: 
 (dále jen „ příjemce-koordinátor“) na straně druhé  
 

Univerzita Karlova se sídlem: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 IČO: 00216208 DIČ: CZ00216208 zastoupená: prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D., rektorka  číslo účtu: 
 (dále jen „ příjemce“) na straně druhé  
 

 uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  



  

 3

Dodatek č. 1 

Preambule 

Poskytovatel uzavírá v rámci „Programu bezpečnostního výzkumu pro potřeby státu 2022-2027 (SecPro)“ na 
základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, ve smyslu § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a 
inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPVV“)Smlouvu o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu. Veškeré 
pojmy použité ve Smlouvě jsou definovány ve Všeobecných podmínkách. Smlouvy o poskytnutí účelové podpory 
(dále jen „Smlouva“). S ohledem na soulad zadávací a smluvní dokumentace je vůlí smluvních stran uzavřít tento 
dodatek za účelem naplnění cílů Projektu. 

Článek 1 

Změna čísla bankovního účtu příjemce 

Číslo účtu příjemce Univerzita Karlova uvedené záhlaví Smlouvy se upravuje a nahrazuje novým zněním „ “.
 

Článek 2 

Změna Přílohy č. 1 – Návrh řešení projektu 

 

1) Harmonogram řešení projektu  čl. 8 v Příloze č. 1 – Návrh řešení projektu se upravuje 

a nahrazuje novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 
 

Článek 3 

Změna Přílohy č. 2 - Závazných parametrů řešení projektu 

 

2) Doba řešení projektu uvedená v čl. 2 Doba řešení projektu v Příloze č. 2 – Závazné parametry řešení projektu se upravuje a nahrazuje zněním  1. 11. 2022 – 30. 4. 

2025. 

 

3) Článek 7. Harmonogram plateb v Příloze č. 2 - Závazné parametry řešení projektu se 
upravuje a nahrazuje novým zněním uvedeným v Příloze č. 2  tohoto Dodatku č. 
1.  

 

 

 

 



  

 4

  

Článek 4 

 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy a Přílohy č. 1 – Návrh řešení projektu a Přílohy č. 2 - Závazné parametry řešení projektu, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 
 

 

Článek 5 

 

1) Smluvní strany prohlašují a podpisem tohoto dodatku stvrzují, že jimi uvedené údaje, na jejichž základě je dodatek uzavřen, jsou správné, úplné a pravdivé. Smluvní strany dále prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.  
 

2) Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle § 5, 6 a 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu.  
 

3) Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, dle odstavce 2 tohoto Článku,  je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření, zajistit poskytovatel. Zároveň je poskytovatel bez zbytečného odkladu povinen prokazatelně informovat smluvní strany o datu nabytí účinnosti tohoto dodatku. 
 

4) Dodatek se uzavírá na dobu určitou do data účinnosti Smlouvy. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Účinnosti nabývá dle ustanovení odstavce 3 tohoto Článku, tj. dnem uveřejnění v registru smluv.  
 

5) Dodatek se vyhotovuje pouze v elektronické podobě a podle ustanovení zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, a po uveřejnění v registru smluv podle odstavce 3 tohoto článku bude dodán do datové schránky všem smluvním stranám.  
 

 

 

 

 

 



  

 5

6) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 a Příloha č. 2 dodatku. 
 

 

 

 

 

Podpisy smluvních stran 

Poskytovatel: 
 

 

 

Příjemce-koordinátor:                                                                                                                 

ředitel odboru  
v z. PaedDr. Jan 

Vykoukal 

 

 ředitel doc. Ing. Lubor Hruška, 
Ph.D. 

Příjemce:

Příjemce:                                                                                                                      

 

                 rektorka 

prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D.  
 

 

  

Doc. Ing. 

Lubor 

Hruška, 

Ph.D.

Digitálně podepsal 

Doc. Ing. Lubor 

Hruška, Ph.D. 

Datum: 2022.10.26 

18:26:51 +02'00'

Mgr. Eva 

Lehečková

, Ph.D.

Digitálně podepsal Mgr. Eva 

Lehečková, Ph.D. 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-00216208, 

o=Univerzita Karlova, ou=Filozofická 

fakulta, ou=16054664, cn=Mgr. Eva 

Lehečková, Ph.D., sn=Lehečková, 

givenName=Eva, 

serialNumber=P850729 

Datum: 2022.10.27 13:03:55 +02'00'

Elektronický podpis - 2.11.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : PaedDr. Jan Vykoukal
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 8.4.2023 00:00:00-000 +02:00



  
 

 

 

                                                                 "Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 

  

1 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

Program SecPro 

NÁVRH ŘEŠENÍ PROJEKTU 

 

 

1. Identifikační údaje: 
 

Poskytovatel podpory: MINISTERSTVO VNITRA 

Program: VC - Program bezpečnostního výzkumu pro potřeby státu 
2022-2027 (SecPro) 

Název veřejné 
zakázky: 

„Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s 
dětmi“ 

Doba plnění (počet 
měsíců): 

30 měsíců 

 

2. Identifikace účastníka - koordinátora: 
 

Název účastníka: ACCENDO – Centrum pro vědu a výzkum, z.ú. 
Právní forma: Ústav 

IČO: 28614950 

Číslo bankovního účtu: 
Sídlo účastníka (obec, 

ulice, č. popisné, 
PSČ): 

Moravská 758/95 

700 30 Ostrava - Hrabůvka 

Statutární zástupce 
účastníka (příjmení, 

jméno, titul, telefon, e-
mail):  

doc. Ing. Lubor Hruška, Ph.D., ředitel ústavu 

+420 604 279 758 

lubor.hruska@accendo.cz 

Manažer projektu 
(příjmení, jméno, titul, 

telefon, e-mail): 

 

Řešitelský tým projektu: 
 

 
Titul, jméno, příjmení: 



  
 

 

 

                                                                 "Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 

  

2 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

Program SecPro 

 

Podpůrný tým projektu: 
 

Titul, jméno, příjmení: 
1. DPP - kameraman 

2. DPP – IT analytik 

3. DPP - evaluátor 
4. DPP – externí expert – člen expertního panelu pro vyhodnocování výstupů 

5. DPP – externí expert – člen expertního panelu pro vyhodnocování výstupů 

6. DPP – externí expert – člen expertního panelu pro vyhodnocování výstupů 

 

3. Identifikace dalšího účastníka: 
 

Název účastníka: Univerzita Karlova 

Právní forma: VVS – Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o 
vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů 

IČO: 00216208 

Číslo bankovního účtu: 3218387379/0800 

Sídlo účastníka (obec, 
ulice, č. popisné, 

PSČ): 

Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

Statutární zástupce 
účastníka (příjmení, 

jméno, titul, telefon, e-
mail):  

Prof. MUDr. Milena Králičková,, Ph.D., rektorka Univerzity 
Karlovy, 224 491 312-4, rektorka@cuni.cz 

 

 

Řešitelský tým projektu: 
 

 
Titul, jméno, příjmení: 

 

 

 



  
 

 

 

                                                                 "Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 

  

3 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

Program SecPro 

Podpůrný tým projektu: 
 

Titul, jméno, příjmení: 
1. DPP – externí expert – člen expertního panelu pro vyhodnocování výstupů 

2. DPP – externí expert – člen expertního panelu pro vyhodnocování výstupů 

3. DPP – externí expert – člen expertního panelu pro vyhodnocování výstupů 

4. DPP – externí expert – člen expertního panelu pro vyhodnocování výstupů 

 

 

4. Celková nabídková cena bez DPH: 
 

 

4 600 000, 00 Kč 
 

 

5. Popis realizace projektu: 
 

a) Návrh používaných metod, technologií a postupů, zvolené metodologie 

 

mi 
cí 
 a 
dě 
ou 
bu 

ré 

 



  
 

 

 

                                                                 "Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 

  

4 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

Program SecPro 



  
 

 

 

                                                                 "Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 

  

5 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

Program SecPro 

 

 

b) Způsob a podíl zapojení jednotlivých účastníků do realizace projektu 

 

Účastník koordinátor: ACCENDO 

Další účastník: Univerzita Karlova 



  
 

 

 

                                                                 "Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 

  

6 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

Program SecPro 

 

6. Specifikace výsledků a způsob jejich dosažení: 
 



  
 

 

 

                                                                 "Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 

  

7 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

Program SecPro 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



  
 

 

 

                                                                 "Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 

  

8 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

Program SecPro 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

7. Analýza rizik ohrožujících dosažení cíle projektu: 

 

Identifikované riziko Pravděpodobnost Dopad Úroveň rizika 
Bezpečnostní hrozby, 
které představují 
překupníci nebo 
zločinci 

Velmi nízká malý 2 

Personální a 
organizační podmínky 

Velmi nízká větší 4 

Změny projektu Nízká velmi malý 4 

Parciální zájmy 
stakeholderů 

Nízká malý 2 

 

Opatření k minimalizaci rizik: 
 

Bezpečnostní hrozby, které představují překupníci nebo zločinci 
Jakákoli iniciativa, která úspěšně snižuje počty obchodovaných dětí, ohrožuje příjmy lidí, 
kteří na obchodování vydělávají peníze. Opatření proti riziku nějaké kontra-kampaně vůči 



  
 

 

 

                                                                 "Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 

  

9 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

Program SecPro 

projektu využije spolupráce s policií, která přirozeným spojencem iniciativ na poskytování 
ochrany a pomoci dětem, které se již staly obětí obchodování s lidmi.  
Personální složení týmu, organizační podmínky 
Obě hlavní pracoviště jsou stabilizovaná a z personálního i organizačního pohledu 
dlouhodobě formovaná, případné změny v personálním složení bude možno snadno 
kompenzovat, vše bude zajištěno kvalitním nastavením vzájemné komunikace a procesů 
řízení kooperace včetně zastupitelnosti pracovníků. 
Změny projektu 
Projekt neobsahuje zásadní nejistoty, na jejichž řešení by mohl postup váznout, pracoviště 
jsou stabilizována i finančně. Nelze tedy čekat, že by bylo třeba nějak měnit výzkumnou 
strategii nebo že by se situace na tomto úseku nějak zásadně změnila: tomuto riziku čelíme 
pečlivou metodologickou přípravou analytických i implementačních kroků. 
Parciální zájmy stakeholderů, zainteresovaných aktérů 
Některé zainteresované strany (např. pomáhající organizace) mají potenciál stát se 
spojenci, ale také protivníky. Existuje dílčí riziko, že snahu o tvorbu metodik nebo 
preventivních projektů mohou chápat jako konkurenci, nežádoucí unifikaci nebo pokus o 
zcizení jejich vlastního know-how. Potenciální spojence nelze považovat za samozřejmost: 
v rámci řešení projektu bude muset být vynaložen čas a úsilí na jejich ovlivnění a 
přesvědčení. V práci s těmito reprezentanty bude zdůrazňován princip reciprocity. Budou 
poskytovány garance anonymity poskytovaných údajů, na druhé straně nabízen princip 
popularizace dobré praxe. 
Riziku průniku (ale stejně tak opomenutí) parciálních zájmů čelí projekt zapojením rozsáhlé 
skupiny expertů z různých oblastí, širokým záběrem subjektů, které se tématem zabývají 
v praxi, a konečně důslednou interní a externí oponenturou získaných výsledků a návrhů 
(včetně využití principů „giving voice“). 
 

 

Vymezení projektu: 
 

Hlavní obor CEP 

AQ Bezpečnost a ochrana zdraví, člověk – stroj  

 

Vedlejší obor CEP 

AO Sociologie, demografie, FL Psychiatrie, sexuologie 

 

Hlavní obor FORD 

50502 Criminology, penology 

 

Vedlejší obor FORD 

50602 Public administration 

 

 



  
 

 

 

                                                                 "Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 

  

10 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

Program SecPro 

8. Harmonogram projektu: 
Období 
 

Název činnosti a účastník: Období uskutečnění činnosti: 

Rok:2022  M1 
 

M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 

1.1. Studie – rešerše 
relevantních informačních 
zdrojů (ACCENDO 30 %, 
UK, FF 70 %) 

          x x 

Rok:2023 
 

             

2.1 Studie – rešerše 
relevantních informačních 
zdrojů (ACCENDO 30 %, 
UK, FF 70 %) 

x            

2.2 Studie – vytvoření 
(ACCENDO 30 %, UK, FF 
70 %) 

 x x x x x x x x x   

2.3 Studie – překlad závěrů do 
anglického jazyka  

          x  

2.4 Metodika identifikace a 
poskytnutí pomoci 
(ACCENDO 50 %, UK, FF 
50 %) 

          x x 

2.5 Vzdělávací program – 
analýza situace (ACCENDO 
70 %, UK, FF 30 %) 

 x x x x x x x x x   

2.6 Preventivní program – 
vytvoření projektu 
(ACCENDO 70 %, UK, FF 
30 %) 

          x x 

Rok: 2024              
3.1 Metodika identifikace a 

poskytnutí pomoci 
(ACCENDO 50 %, UK, FF 
50 %) 

x x x x         

3.2 Preventivní program – 
vytvoření projektu 
(ACCENDO 70 %, UK, FF 
30 %) 

x x x x         

3.3 Preventivní program – 
pilotní ověření projektu 
(ACCENDO) 

    x x x x x x   

3.4 Preventivní program – 
vyhodnocení pilotního 
ověření (ACCENDO) 

          x x 

3.5 Vzdělávací program – 
vytvoření (ACCENDO 70 %, 
UK, FF 30 %) 

    x x x x x x   

3.6 Vzdělávací program – 
pilotní ověření (ACCENDO 
70 %, UK, FF 30 %) 

          x x 

Rok: 2025              
4.1 Vzdělávací program – 

pilotní ověření (ACCENDO 
70 %, UK, FF 30 %) 

x            



  
 

 

 

                                                                 "Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 

  

11 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

Program SecPro 

4.2 Preventivní program – 
vyhodnocení pilotního 
ověření (ACCENDO) 

x            

4.3 Vzdělávací program – 
vyhodnocení pilotního 
ověření (ACCENDO 70 %, 
UK, FF 30 %) 

 x x x         

 

 

 

9. Rozpočet projektu: 
 

 
Rozpočet projektu je stanoven v Příloze č. 2 Smlouvy – Závazné parametry.  

 

 

10. Náklady na pořízení hmotného majetku: 
 

 

V rámci projektu nebude pořizován žádný majetek. 
 

 

11. Přehled poddodávek: 
 

Účastníci nemají v úmyslu při plnění této veřejné zakázky využít poddodavatele. 

 

 

Doc. Ing. 

Lubor 

Hruška, Ph.D.

Digitálně podepsal 

Doc. Ing. Lubor 

Hruška, Ph.D. 

Datum: 2022.10.26 

18:52:28 +02'00'

Mgr. Eva 

Lehečková, 

Ph.D.

Digitálně podepsal Mgr. Eva Lehečková, 

Ph.D. 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00216208, 

o=Univerzita Karlova, ou=Filozofická fakulta, 

ou=16054664, cn=Mgr. Eva Lehečková, 

Ph.D., sn=Lehečková, givenName=Eva, 

serialNumber=P850729 

Datum: 2022.10.27 13:04:46 +02'00'

Elektronický podpis - 2.11.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : PaedDr. Jan Vykoukal
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 8.4.2023 00:00:00-000 +02:00



 

                                                                                                        Příloha č. 2 Dodatku č. 1  
                                                                         Program SecPro 

 
                                                „Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 
 

 

 

 

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU 

 

1. Název projektu v českém jazyce 
 

 
„Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 
 

 

2. Datum zahájení a ukončení projektu 

 

 
11/2022 – 04/2025 
 

 

3. Předmět a cíl projektu 
 



 

                                                                                                        Příloha č. 2 Dodatku č. 1  
                                                                         Program SecPro 

 
                                                „Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 
 

 



 

                                                                                                        Příloha č. 2 Dodatku č. 1  
                                                                         Program SecPro 

 
                                                „Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 
 

 

  

 

4. Hlavní řešitel (jméno, příjmení, telefon) 
 

 

doc. Ing. Lubor Hruška, Ph.D. 
+420 604 279 758 

 

 

5. Plánované výsledky projektu 
 



 

                                                                                                        Příloha č. 2 Dodatku č. 1  
                                                                         Program SecPro 

 
                                                „Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

                                                                                                        Příloha č. 2 Dodatku č. 1  
                                                                         Program SecPro 

 
                                                „Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 
 

 



 

                                                                                                        Příloha č. 2 Dodatku č. 1  
                                                                         Program SecPro 

 
                                                „Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 
 

 



 

                                                                                                        Příloha č. 2 Dodatku č. 1  
                                                                         Program SecPro 

 
                                                „Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 
 

 

zamýšlených subjektů, které se do projektu zapojí. Pilotní ověření projektu na území 1 kraje, 

 

6. Náklady 
(Údaje jsou uvedeny v Kč; Závaznými parametry jsou údaje označené tučně) 

 

 

Účastník 2022 2023 2024 2025 Celkem 

ACCENDO 225 000 937 000 833 000 305 000 2 300 000 

UK 236 000 899 000 854 000 311 000 2 300 000 

Celkem za 
projekt 

461 000 1 836 000 1 687 000 616 000 4 600 000 

 

 

Příjemce - koordinátor 
 

Náklady/rok 2022 2023 2024 2025 Celkem 
Osobní náklady/výdaje 214 000 892 000 787 000 244 000 2 137 000 

Náklady/výdaje na pořízení 
na pořízení hmotného a 
nehmotného majetku 

0 0 0 0 0 

Další provozní 
náklady/výdaje 

5 000 5 000 5 000 5 000 20 000 

Náklady/výdaje na služby 0 0 0 50 000 50 000 
Doplňkové náklady 6 000 40 000 41 000 6 000 93 000 
Celkové náklady/výdaje 225 000 937 000 833 000 305 000 2 300 000 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                        Příloha č. 2 Dodatku č. 1  
                                                                         Program SecPro 

 
                                                „Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 
 

 

 

 

Další příjemce 

 

 

Náklady/rok 2022 2023 2024 2025 Celkem 
Osobní 
náklady/výdaje 

191 000  744 000 704 000 221 000 1 860 000 

Náklady/výdaje 
na pořízení na 
pořízení 
hmotného a 
nehmotného 
majetku 
 

0 0 0 0 0 

Další provozní 
náklady/výdaje 

 

5 000 5 000 5 000 5 000 20 000 

Náklady/výdaje 
na služby 

  

5 000 10 000 5 000 50 000 70 000 

Doplňkové 
náklady 

35 000 140 000 140 000 35 000 350 000 

Celkové 
náklady/výdaje 

236 000 899 000 854 000 311 000 2 300 000 

 

 

7. Harmonogram plateb  
 

Příjemce - koordinátor 
 

Termín 
kontroly 

Požadované výstupy Termín platby Částka (Kč) 

před 
podpisem 
smlouvy 

Návrh řešení projektu Do 60 kalendářních dnů ode 
dne nabytí účinnosti Smlouvy 

225 000 

20. 1. 2023 Roční zpráva k činnostem a dílčím 
výstupům 

28. 2. 2023 500 000 

15. 7. 2023 Dílčí zpráva k činnostem a dílčím 
výstupům 

30. 9. 2023 437 000 

20. 1. 2024 Roční zpráva k činnostem a dílčím 
výstupům 

28. 2. 2024 500 000 

15. 7. 2024 Dílčí zpráva k činnostem a dílčím 
výstupům 

30. 9. 2024 333 000 

20. 1. 2025 Roční zpráva k činnostem a dílčím 
výstupům 

28. 2. 2025 305 000 

30. 5. 2025 Závěrečná zpráva a výsledky 
projektu 

  

 

        

 



 

                                                                                                        Příloha č. 2 Dodatku č. 1  
                                                                         Program SecPro 

 
                                                „Komplexní přístup k prevenci a potírání obchodování s dětmi“ 
 

 

 

           Další příjemce  
 

 

Termín 
kontroly 

Požadované výstupy Termín platby Částka (Kč) 

před 
podpisem 
smlouvy 

Návrh řešení projektu Do 60 kalendářních dnů ode 
dne nabytí účinnosti Smlouvy 

236 000 

20. 1. 2023 Roční zpráva k činnostem a dílčím 
výstupům 

28. 2. 2023 500 000 

15. 7. 2023 Dílčí zpráva k činnostem a dílčím 
výstupům 

30. 9. 2023 399 000 

20. 1. 2024 Roční zpráva k činnostem a dílčím 
výstupům 

28. 2. 2024 500 000 

15. 7. 2024 Dílčí zpráva k činnostem a dílčím 
výstupům 

30. 9. 2024 354 000 

20. 1. 2025 Roční zpráva k činnostem a dílčím 
výstupům 

28. 2. 2025 311 000 

30. 5. 2025 Závěrečná zpráva a výsledky 
projektu 

  

 

 

 

Doc. Ing. 

Lubor 

Hruška, Ph.D.

Digitálně podepsal 

Doc. Ing. Lubor 

Hruška, Ph.D. 

Datum: 2022.10.26 

18:46:56 +02'00'

Mgr. Eva 

Lehečková, 

Ph.D.

Digitálně podepsal Mgr. Eva 

Lehečková, Ph.D. 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-00216208, 

o=Univerzita Karlova, ou=Filozofická 

fakulta, ou=16054664, cn=Mgr. Eva 

Lehečková, Ph.D., sn=Lehečková, 

givenName=Eva, 

serialNumber=P850729 

Datum: 2022.10.27 13:05:19 +02'00'

Elektronický podpis - 2.11.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : PaedDr. Jan Vykoukal
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 8.4.2023 00:00:00-000 +02:00


